Esau carnales figurat. lxxvij. B.
 Estatis nomine quid figuret. cc. xij. D.
 Sicut quattuor sunt differētie etatū in corpore humano: ita et in aia: qd figuratit ostēdit. xcix. §. cc. xxxvij. A.
 Lum auditur sine initio eternitas: nulla ibi querenda est etas. c. xxix. F. in fine.
 Eva cur de latere viri sit formata. cc. liij. A. En
 Quibus maledictionib⁹ subiacebat p trasgressionē mandati. xv. B. xxj. L.
 In eucharistie institutione christuo p̄cipue humilitatē suā cōmēdauit. c. xxvij. B.
 Eucharistiā pcepturū prius diligenter cōsciētia suā examinare debet. c. xxvij. D.
 Qui vult accipere vitā: mutet vitā. j. A.
 Ille digne percipit. j. D.
 Ibi percipit vbi vita eterna p̄cipit. c. xl. L. D. c. xlvj. B. in fine.
 Ante eucharistie pceptionē aliquot dieb⁹ cōtinēdū est a cōcubitu. cc. xlvj. L.
 Nō p̄sumat accipere: qui se aliquo crimine vulneratū esse cognouerit: nisi prius orationib⁹: ieiunijs et elemosynis se mūdat.
 Qui se ab altari humili (uerit. cc. liij. B. ter p emēdatione vite remouerit: ab eter- no illo qd in celis est remoueri penit⁹ non timebit. cc. liij. B.
 Qualē sniam merebit audire: qui ad altare dñi aut ebriofus aut adulter vel odiū in corde retinēo p̄sumit accedere. cc. liij. C.
 Qui ad istud altare casto corpore et mundo corde uenerit: ad illud qd in celis est felici transmigratione pueniet. cc. liij. D.
 Eucharistia nō est suscipienda in anima sordib⁹ peccatōū plena: exemplo ostenditur. cc. liij. E.
 Eutyces dogmatizat in christo vnā tñ esse naturā. cc. ix. A.
 Qui euangeliū annūciant licite sunit vni- de uiuāt: nō vt rē magnā vili precio vendant. c. lxx. L. circa fi.
 Tanta est euangelij auctoritas vt qui in euāgelistis uiuo loquebat spiritus: verū sit etiā qd locutus est vno. c. xl. A.
 Euangelistę aliqua singuli dicunt alij tres non dicunt: aliqua duo dicunt alij non dicunt: aliqua tres dicunt et vnus non dicit. c. xl. A. c. lv. A.
 Hō omnia omnes dicunt que ab alijs p̄- termissa sunt: sed ita vt inter se nō repugnent. c. xxxix. A. et. c. liij. A.
 Quāq; inter se sint contrarij: ostensum est

- ab eis qui hoc potuerunt adiutorio dei.
 Cur duo euangeliste marcus et lucas non fuerunt apostoli. c. xlvj. A.
 Eunomianus errore suo ecclesiam orientalem infecit. c. lxxv. J. circa finem.
- Ex** Excommunicatio ex charitate procedat. c. lxxij. D. circa finem.
 Qui sui reatum agnosces ipse se humiliter ab altari ecclesie per emendationem vitæ remouere voluerit: ab eterno illo et celesti conuicio excoicari penitus non timebit. cc. liij. B.
 Qui exemplum prebet proximo male vitæ: quantum in ipso est eum occidit et pro eo rationem redditurus est. c. lxxv. E. cc. xxxj. J. cc. xxxij. E. cc. l. E.
 Quârtificus quis exemplum sanctæ vel male vitæ prebuerit: cum tantio et pro tantis mercedē accipiet aut dānationem. e. lxxij. L. circa finem. cc. l. E.
 Erre debemus ex tribus. l. A. B. L. lxxvij. A. in fine. B. C.
 Exploratores terre promissionis quid signabant. e. A. B. c. vj. B. L.
 Exultare debemus deo non nobis: et cur cum tremore. xciiij. B. (c. ix. J.)
- fa** Facies dei per scriptura sancta ponitur.
 Non facies alteri quod tibi non vis fieri: sic intelligitur. xcvi. Q. in si. R.
 Facinus quid sit proprie et quomodo curset.
 Qui curam bonæ famæ (c. lxxij. B.) colio: studio tuo gratiā integre opinionis acquirere. cc. xxxvij. J.
 Magnū est malis actibus nunquam dedisse locum: sed fortius est falsis suspitionibus nunquam laborasse. cc. xxxvij. R.
 De fame samariæ et eius mysterio. cc. xj. per fastidium nullū erit ubi nullus defectuo. e. liij. D. circa finem.
 Tunc fatigatur christo quādo fidelē populum inuenire non potest. xcij. A.
 Quod fatum nihil sit. xxxj. B. xxxiiij. L. D.
- fe** Febres animæ quæ dicantur. xcvi. AD. (lxij. L.)
 Nil felicius felicitate interiori. c. v. B.
 Cur felicitatem mundi habeant mali et boni in felicitate. cc. xx. B.
 Non est socialis felicitas quæ torquet felicitas aliena. cc. xxxix. L.
 Femine nomine: carnis concupiscentia significatur. lxxiiij. B. in si. lxxix. B. L.
 Qui feminarum extrancarum non vult familiaritatem vitare suspecta: cito dilabitur in ruinam. cc. l. L. D.
- Ad feminas exhortatio ut iuuentilia desideria fugiant et florē carnis suæ alienis oculis non ingerant. cc. xlvj. B.
 Generari est minus dare et plus accipere. c. xlvj. D.
 Esto generator dei. Ibidem. et. cc. xlv. AD.
 Qui generatur quādo accipit gaudet: quando reddit plorat: ut accipiat peccatur ne reddat calumniatur. c. xlvj. D.
 Qui feria quinta ob honorem iouis laborare nolunt: duriter castigandi sunt. cc. xv. F.
 Festa ecclesie recte colunt: qui se filios ecclesie esse cognoscunt. cc. liij. A.
 Cur festa sanctorum celebrantur. cc. l. A.
 Ideo per singulos annos celebrantur: ne quod semel factum est de memoria deleatur. c. lxxiiij. A. c. lxxv. A.
 Ita festiuitas pagana: ut relaxatione corporum mentis puritas non obscuratur. c. lxxij. A.
 Siculnea triennio sterit quod significat. c. l. B. fide
 Cur instructuosa maledicatur a christo. lxxiiij. B.
 Fides appellata est ab eo quod sit quod dicitur. Duæ syllabæ sonant: prima a facto: scilicet a dicto. cc. xxxvij. B.
 Antiqui non erant alieni a fide christi quorum charitate nobis pronuntiatus est christus: sine cuius fide quisquam mortalium nec futurus: nec esse poterit aliquādo iustus. cc. xxxij. E.
 Quod sit earundem rerum quæ non videntur. c. xl. D.
 Quod succedit spei. liij. D.
 Nulla erit merces fidei si modo vis videre quod teneas. cc. xlv. D.
 Quod sit bonorum omnium fundamentum: et humanæ salutis initium. xxxvij. A. in medio. c. lxxxj. A.
 Facit opus esse meritorium salutis: et ipsa donum dei est. cc. xxxij. G.
 Fidei catholicæ omnis homo: maxime predicatores populi addiscant. xxxvij. B.
 Cur quæ corde sentitur: ore sit proferenda. Fidem simpliciter et immobili (c. lxxxj. D.) tenere debemus non rationes fidei inuestigare. c. lxxxj. L.
 Lex fidei nostre in trinitate consistit. c. xxxj. B.
 Quod fides vera non nisi apud catholicam quæ non in angulo: sed ubique est. liij. G.
 Fides a terra in celum crecta est. xxxj. L.
 Fidei exemplum abraham fuit. xlvj. E. vsq. J.
 Dat fides quod natura negat. lxxvij. E. F.
 Quod libenter accipit quicquid arduum videtur: debatur incredulis. lxxvij. B.
 Cur post passionem christi creuuit: figurali-

ter ostendit. lxxxiiij. A.
 Fides catholica christiano necessaria est: qz
 in ipsa distinguūf filij dei a filijs diaboli:
 filij lucis a tenebrarum: hec porta vite zc.
 Alius habet facultatē defenden (liij. B.
 di fidem: alius illā facultatē nō habet sed
 ipsam fidē habet .c. xxxix. A. circa finem.
 Qui nouit defendere fidem titubantibus
 est necessarius non credentibus. Ibidē.
 Quia in defensione fidei curantur vulnera
 dubietatis et infidelitatis: qui ergo defen
 dit fidem bonus est medicus nō sanorum
 sed male habentium. Ibidem.
 Qz pfiat exercitatione maloz. lxxxviij. A.
 Sine dilectione inanio est et demonio: sed
 cum dilectione christiani. c. lxxxj. D.
 Sicut ociosa est sine operibus bonis: ita ni
 hil pfiat opa bona sine fide recta. liij. B.
 Fides quorundā dormit: z quorundā vigi
 lat. cc. xxi. L. cc. xlv. D.
 Omnes fidem exigunt sed nō omnes red
 dere volunt. cc. xij. F. in fine.
 Cum reddif habes: cum nō reddif non ha
 betur. Ibidem.
 Lucet ad oculos cordis quō aurum ad oca
 los carnis. Ibidem. et. xvj. R.
 Fidelis omnis q in christo credit quattuor
 habebit in se. iij. D. cxi. F.
 Sig Figulus christus dicit: ager figuli ecclesia .
 c. xiiij. L. c. xvij. L. c. xxj. D. in fi. c. xxviij.
 A. B. L.
 Fil: Filius dei ideo multis nominib⁹ appellat.
 c. xc. B. in medio. L. (c. lxxxix. L.
 Nō potest dici filius nisi habuerit patrem.
 Qz sit talis qualio pater. c. xc. B.
 Qz sit ex patre z cū patre: omnipotēs: equa
 lis deus ex deo: dies ex die: lumen de lu
 mine: attamē vn⁹ dies z vnū lumē. iij. E.
 Qz sit deuo z dominus tantuo quantus est
 pater: sed nō aliunde qz de patre. c. xc. D.
 Non est factuo aut adoptatio: (c. xcj. B.
 sed genitus: vnus cum patre substantię:
 ac per omnia equalis. c. xcj. B.
 Filius semp filius est. c. xcj. L. in fine.
 Qui filio subtrahit equalitatē: bonū z om
 nipotentē denegat patrē. cc. A. in fi.
 Si quis dixerit filium nō natum de patrio
 substantia: anathema sit. vj. F. c. xxix. L.
 Qz natiuitas filij nō est facta vel creata vel
 condita. vj. F.
 Qui verum filium dei ex voluntate tantū
 dicit esse z non potius de natiuitate: male

dictus est. vj. F.
 Qz non sit a patre quasi ex coniugio na
 tus. c. xcix. D.
 Nunqz sine patre fuit: ostenditur ex dictis
 gētilium. iij. P. Q. c. xcix. E. F.
 Qz filius dei nō sit minor patre: ex lege z p
 pbetis ostenditur. c. xcix. S. vsq. M.
 Qz tanta est vnitas: tāta similitudo z cha
 ritas patris et filij: vt in patre sit filius: et
 in filio pater: nec tamen ideo filius est pa
 ter. c. xcix. U.
 Qz sit coeternus patri: nec fuit tēpus quan
 do non erat filius: quia omnia per ipsum
 facta sunt: z etiā ipsum tēpus. c. xcix. X. Y.
 Si pater deus: fili⁹ deus: pater maior: fili⁹
 minor: iā nō ē vn⁹ de⁹ s duo dii. c. xcix. Z.
 Filio filio est: z nunqz nō fuit filius z co
 eternus patri: exemplo ostēdif. c. xcix. &
 Qui dicit: erat tempus quando non erat fi
 lius: maledictus est. vj. F.
 Qui diuinitatē filij dei dicit initū habere
 de tēpore: ortū ex nihilo: nomen quasi ad
 optio ex altero: maledictus est. Ibidē.
 Qz sit vnico patri equalis eiusdem sub
 stantię cuius est pater: et coeternus in se
 apud se et apud patrē. c. xix. B.
 Qz sit verus deuo ex deo vero: lumen de lu
 mine: omnipotens de omnipotente: vita
 ex vita: perfectus ex perfecto: non crea
 tus sed genitus: nō ex nihilo sed ex patris
 substantia. c. xxv. A.
 Filio proprium nomē est filius. Ibidem.
 Filius nō est pater: sed nat⁹ ex patre. c. xxix.
 A. c. lxxxix. L. in fine.
 Si quis dixerit filium esse patrē vel para
 clitum: anathema sit. c. xxix. B.
 Qz sit alius qz pater non aliud: similitudi
 ne ostenditur. c. xcix. &
 Filius solus filius est. xxxviij. C.
 Qz solus sit deuo de deo: lumē de lumine:
 imago de imagine. xxxviij. B. in fine. H.
 Nunqz nō erat fili⁹: aut esse desinet. xxxviij.
 hoc solus habet proprium qz sit (H.
 genitus. xxxviij. L. D.
 Qz equalio est patri: nulla temporis: nima
 ctatis lege concluditur. vj. A.
 Cum patre vnus deitatis habet potentia
 substantiam et maiestatem: non per rapi
 nam sed per naturam. vj. B. xxvj. D.
 Qz non sit minor: sed equalis patri: ex ver
 bio salomonis ostēditur: et ex verbis apo
 stoli. iij. B. xi. E.